[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2024

  №  1009
О внесении изменений в Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 09.10.2024 № 721 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта, предоставленного бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на поощрение поселенческих команд, участвовавших в XVII летней межпоселенческой спартакиаде в д. Маракса Новоселовского сельского поселения, из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2024 году»

В соответствии с дополнительным соглашением от 20.12.2024 № 239/2 к соглашению от 23.09.2024 № 154 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на поощрение поселенческих команд, участвовавших в XVII летней межпоселенческой спартакиаде в д. Маракса Новоселовского сельского поселения, из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2024 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 09.10.2024 № 721 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта, предоставленного бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на поощрение поселенческих команд, участвовавших в XVII летней межпоселенческой спартакиаде в д. Маракса Новоселовского сельского поселения, из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2024 году» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1) пункта 4 слова «не позднее 15 декабря 2024 года» заменить словами «не позднее 25 декабря 2024 года».
1.2. В пункте 5 слова «не позднее 22 декабря 2024 года» заменить словами «не позднее 27 декабря 2024 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

А.А. Чуков
4 17 37